
4 8

8 4

1 10

【A級】

【C級】

令和 ５年　枚方市春季総合体育大会 【軟式野球の部】
枚方市軟式野球連盟　春季大会

15

5

2 6

0 5 0 0

8 3

1 2 10
ＤＡＮＧＥＲＳ

19

②

2

1 1 3 11

0 3

【B級】

13

4

0

4 4 1 14

1 5

6

4

11

5

12

3

ＮＰＡＣ 2 4 7 2 ｷ 12

9 2

3 0 7 13

クボタ 5 2
Ｒ ｏ ｏ ｃ ｙ

11

17

1

9 1

9 4 0 9 3

1

2 9

10 0 6 20

1 8

3

5 7

7 13 11

ｷ

2

1 11

7

① 12

7

3 ｷ

枚方ギャンブラーズ

2 4 5 3

3 1 1

4

4 14 セダーズ6 1

11 ③

3
Ｓ. Ｗ. Ａ. Ｔ.

115 15

3

7 1

1 3

① 18

13

3 1

B o n d s

枚方市５０

10 205 ｷ

スティールキャスティング 8 7

1 7

7 49 ｷ 1 19

16

7 17

6 ｷ 5

⑦

紳士服

レッドスピアーズ

Ｋ Ｈ Ｄ

日本精線

ドンタコス

共英製鋼

キャメルズＯＢクラブ

北斗セブンスターズ

スリーアンド倶楽部

Ｈ Ｂ Ｃ

ＮＥＷ ＭＡＴＲＩＸ 香里団地野球クラブ

枚方信用金庫

ＣＲＯＷＮＳＢ Ｌ Ａ Ｚ Ｅ

渚ロイヤルズ

香里３５ ｅ ｒ ｓ

コマツフェニックス

枚方リスタート

関西球友会

Ｒ ｏ ｏ ｃ ｙ

サンユウ

ワイルドフレンズ

コマツロビンスクラブ

誠宏

杉の子野球倶楽部

ホソカワミクロン

8 3 5 18

6 2 ① 16

12 2

7 1

日本カタン

ふたば

上村工業

ＭＫ ゲンタンズ

六幸デストロイヤーズ

E i f e r

Ｓ. Ｗ. Ａ. Ｔ.

サンレー冷熱

Ｈ Ｄ Ｍ

枚方津田ドリームス

インパルス

グリンピース

近畿ファイナンス

Ｂ ｇ ａ ｕ ｇ ｅ

津田南ベースボールクラブ

ＤＡＮＧＥＲＳ

エスポワール枚方

グラスホッパーズ

Ｂ Ｒ Ｏ Ｓ



6 3

4 11

6 16

5

3

10

0

4

3

10

3

0

4

8

グリーンピース

Ｒ ｅ ｄ  Ｓ ｔ ａ ｒ 9 ｷ 11 19 枚方市５０A

グラスホッパーズ

E i f e r 6 7 7

5 16 Ｓ. Ｗ. Ａ. Ｔ.

枚方津田ドリームズ 7 10

1 12 2 17 K - S T Y L E

3

インパルス 8 ｷ 2 3 18

枚方市５０B 4 7 ｷ 13 日本カタン

7 7

Ｂ ｇ ａ ｕ ｇ ｅ 5 6 7 14 上村工業
Ｓ. Ｗ. Ａ. Ｔ.

2

【C級】

近畿ファイナンス 1 5 7 10 B R O S

ふたば 2 2 ｷ 1 ｷ 11 セダーズ

4 ｷ

ビッグウェーブ 3 5 7 12 サンレー冷熱

13

7 8 ｷ 15 ＫＯＭＡＴＳＵ

5 0

津田南ベースボールクラブ 8 0 7 16 Ｂ Ｌ Ａ Ｚ Ｅ

Ｋ Ｈ Ｄ 4 6
B O N D S

10 12 B O N D S

ドンタコス 5 1 10 13 コマツフェニックス

6 3

ＤＡＮＧＥＲＳ 6 8 8 14 津田南ベースボールクラブK

ｷ 2

六幸デストロイヤーズ

日本製線 1 7 0 9 JCHO星ヶ丘

1 3

C R O W N S 2 ｷ 10 10 枚方リスタート

7 6

ダイコロ 3 2 0 11 レッドスピアーズ

2 7

香里３５ ｅ ｒ ｓ 10 20 ＮＥＷ ＭＡＴＲＩＸ

21 光善寺ブレーブス

【B級】

6 9

④

4

9

コマツロビンスクラブ 8 18 クボタ

3

ホソカワミクロン 9 19 誠宏

11

0

3

1

2

15 Ｂ ａ ｌ ｒ ｏ ｇ
スリーアンド倶楽部

北斗セブンスターズ 6 1 16 キャメルズＯＢクラブ

枚方信用金庫 7 17 関西球友会8 3

3

6

1

渚ロイヤルズ

ワイルドフレンズ 2 0 3 12 Ｈ Ｂ Ｃ

7

スリーアンド倶楽部 3 4 13 共英製鋼

9 1

Ｒ ｏ ｏ ｃ ｙ 4 5 14 サンユウ

1

N P A C 5 7

令和 5年　市 長 杯 争 奪 大 会

【A級】

K S クラブ 1 3 11

0 15



5 4

0 7

5 3

Ｈ Ｄ Ｍ

6

枚方市５０-A

10 3

Ｂ Ｒ Ｏ Ｓ 9 3 9 7 ビッグウェーブ

ＭＫ ゲンタンズ 5 1 5 15 グラスホッパーズ

16 サンレー冷熱

17 スティールキャスティング

E i f e r 2

8

ｷ

7

02

9

5

1

上村工業 10 0 2

枚方市５０-B 6 7 7

1 6

近畿ファイナンス 7 ｷ ｷ

2

Ｓ. Ｗ. Ａ. Ｔ.

関西球友会

3

K-STYLE

② ②

グリンピース 3 10 6 13 セダーズ

1 0

Ｂｇａｕｇｅ 4 5 9 14 ふたば

5

Ｋ Ｈ Ｄ 8 ｷ 1 16 枚方リスタート

【C級】

枚方津田ドリームス 1 2 2 11 Ｒｅｄ  Ｓｔａｒ

Bonds

日本精線 5 4 7 13 ＢＬＡＺＥ

8 3

六幸デストロイヤーズ 6 3 ｷ 14 ダイコロ

10 2

レッドスピアーズ 7 7 6 15 ＣＲＯＷＮＳ

2

21 ＮＥＷ ＭＡＴＲＩＸ

【B級】

紳士服 1 4 7 9 津田南ベースボールクラブ

④ 6

JOHO星ヶ丘 2 8 0 10 ドンタコス

0 9

コマツフェニックス ＤＡＮＧＥＲＳ

4 9

津田南ベースボールクラブK

サンユウ

ワイルドフレンズ 8 18 コマツロビンスクラブ

光善寺ブレーブス 9 19 北斗セブンスターズ

3

0

10

香里３５ｅｒｓ 10 20 キャメルズＯＢクラブ

2

ｷ

7

7

ｷ

1

7

誠宏 4 14 Ｂａｌｒｏｇ

共英製鋼 5 15 ホソカワミクロン

関西球友会 6 16 NPAC㈱

13

6

3

45

3

5

4

2

Ｈ Ｂ Ｃ 7 17

クボタ

渚ロイヤルズ 2 12 スリーアンド倶楽部

枚方信用金庫 3 13 KSクラブ

1

8

2

3

619

4

3

4

令和 ５年　枚方市秋季総合体育大会 【軟式野球の部】
枚方市軟式野球連盟　秋季大会

【A級】

Ｒｏｏｃｙ 1 11

Ｓ. Ｗ. Ａ. Ｔ.

3 3 3 11

0 4

9 4 18

4 8
ＤＡＮＧＥＲＳ

0 12

1

12

14

19

20

7 6 8

4


